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Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS juniorów                          
„Z�ote Ko�o” XXXIX Wy��cig Kolarski Juniorów – DOBCZYCE 2021 
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Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl             http://godlewski-sport.cba.pl/       
Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafa� Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/ 
  

 
 
Klasyfikacja indywidualna LIDERA WY�� CIGU Koszulka �*ó�ta Sponsor – Bike-RS Mieczys�aw Por�
ba   
   1  53 10075223076 EST    MIHKELS        Madis      TARTU ESTONIA              7 04 33           6     
   2  78 10056008184 CZE #  SEEMAN         Adam       CANNIBAL TEAM              7 04 44  0 00 11 13     
   3  76 10036591212 BEL #  VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM              7 04 55  0 00 22  4     
   4  28 10059184027 POLl   KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORU ��  1P.C  7 05 04  0 00 31  1     
   5  87 10064325128 POLl#  SZULIK         Miko�aj    UKS AVATAR                 7 05 14  0 00 41       
   6  40 10034997883 LUX #  KOCKELMANN     Mathieu    CC CHEVINGY                7 05 14  0 00 41       
   7 111 10063942279 POLl#  KAPELA         Marek      ��WIT/NOSIR MAZOWSZE SERCE  7 05 22  0 00 49       
   8  26 10059183825 POLl   S �	K            Igor       UKS COPERNICUS TORU ��  1P.C  7 05 24  0 00 51       
   9  80 10064429808 EST #  RAGILO         Frank      CANNIBAL TEAM              7 05 24  0 00 51  2     
  10  69 10058521191 POL    MA ��LAK         Piotr      KTK KALISZ                 7  05 29  0 00 56       
  11  35 10063941168 POL #  PACA�OWSKI     Iwo        WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   7 05 29  0 00 56       
  12  64 10067251090 POLl#  JUSZCZAK       �ukasz     UKS KO �' MINIANKA KO�' MINEK   7 05 35  0 01 02       
  13  11 10063604500 POLl#  OLEKSIAK       Bartosz    MGLKS B� �	KITNI W KOZIEG�O  7 05 35  0 01 02  3     
  14  94 10064291580 POL #  W ��SOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZ �	ST  7 05 40  0 01 07       
  15   6 10054529542 POLl M CHMIELEWSKI    Ignacy     WLKS KRAKUS bbc CZAJA      7 05 41  0 01 08       
  16  29 10056617163 POLl#  HOPPA          Kacper     UKS COPERNICUS TORU ��  1P.C  7 06 00  0 01 27       
  17  39 10054876924 POLl   SKOCZYLAS      �ukasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  7 06 06  0 01 33  1     
  18  81 10079962740 ROU #  HARASIM        Mihnea     CANNIBAL TEAM              7 06 07  0 01 34       
  19  36 10059390353 POL    KA �)MIERCZAK    Tadeusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   7  06 14  0 01 41       
  20  41 10052436261 LTU    KUBELSKAS      Gedimina s  LITWA - LITHUANIAN 1       7 06 15  0 01 42       
  21  90 10055237945 POLl#  KIDA           Antoni     KS SPO�EM �ÓD �) / CANNIBAL  7 06 25  0 01 52       
  22  77 10065034440 BEL    VANDERLINDEN   Lukas      CANNIBAL TEAM              7 06 37  0 02 04       
  23 101 10059584151 POL #  WALOSZEK       Micha�     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     7 06 41  0 02 08       
  24  79 10045822982 FIN #  NIEMI          Tomas      CANNIBAL TEAM              7 06 42  0 02 09       
  25  24 10059390757 POLl   KOBUS          Olaf       UKS COPERNICUS TORU ��  2P.C  7 07 04  0 02 31       
  26 107 10091274657 POLl#M WAWRZYCZEK     Karol      UKS SOKÓ� K �	TY             7 08 27  0 03 54   
  27  27 10059178973 POLl   SAWICKI        Mateusz    UKS COPERNICUS TORU ��  1P.C  7 09 01  0 04 28       
  28  88 10091373273 POLl#  FILAPEK        Marek      UKS AVATAR                 7 09 46  0 05 13       
  29  38 10053952087 POLl#  ANDRZEJCZAK    Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  7 09 52  0 05 19   
  30 110 10062955105 POLl#  CIECIOR        �ukasz     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       7 09 53  0 05 20       
  31  66 10065510750 POL #  WI �	CZKOWSKI    Pawe�      KTK KALISZ                 7  10 22  0 05 49       
  32  18 10090717111 UKRl   SHCHERBAN      Yurii      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  7 10 37  0 06 04       
  33  19 10089600294 UKRl#  HOTS           Illia      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  7 11 01  0 06 28       
  34  73 10055209754 POLl   KOWALCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE          7 11 02  0 06 29       
  35  20 10090413074 UKRl#  TKACHENKO      Volodymy r  BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  7 11 20  0 06 47       
  36  68 10056467118 POL #  DOLAK          Kamil      KTK KALISZ                 7 12 33  0 08 00       
  37  30 10059185037 POLl   B�OTNICKI      Damian     UKS COPERNICUS TORU ��  1P.C  7 13 05  0 08 32       
  38  51 10064430111 EST    JOHANSON       Egert      KJK ESTONIA                7 14 18  0 09 45       
  39   2 10113539086 POLl M KASPEREK       Bart�omi ej WLKS KRAKUS bbc CZAJA      7 14 49  0 10 16       
  40  42 10089581302 LTU #  VENCKUS        Jomantas    LITWA - LITHUANIAN 1       7 15 21  0 10 48       
  41  10 10085771525 POLl   MUSIALIK       Tobiasz    MGLKS B� �	KITNI W KOZIEG�O  7 15 33  0 11 00       
  42   7 10084233871 POLl#  KRUPA          Kacper     MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKO  7 16 55  0 12 22       
  43  62 10055146100 POLl   KAMI ��SKI       Jakub      LUKS TRÓJKA PIASECZNO      7 1 8 41  0 14 08       
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Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl             http://godlewski-sport.cba.pl/       
Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafa� Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/ 
  

Klasyfikacja punktowa  WY�� CIGU Koszulka zielona  Sponsor – KORAL  
 
   1  53 10075223076    EST  MIHKELS        Madis      TARTU ESTONIA             78 
   2 111 10063942279    POLl#KAPELA         Marek      ��WIT/NOSIR MAZOWSZE SERCE 56 
   3  69 10058521191    POL  MA ��LAK         Piotr      KTK KALISZ                53  
   4  80 10064429808    EST #RAGILO         Frank      CANNIBAL TEAM             51 
   5  76 10036591212    BEL #VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM             49 
   6  78 10056008184    CZE #SEEMAN         Adam       CANNIBAL TEAM             46 
   7  26 10059183825    POLl S �	K            Igor       UKS COPERNICUS TORU ��  1P.C 44 
   8  40 10034997883    LUX #KOCKELMANN     Mathieu     CC CHEVINGY               43 
   9  28 10059184027    POLl KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORU ��  1P.C 39 
  10  87 10064325128    POLl#SZULIK         Miko�aj     UKS AVATAR                28 
  11  35 10063941168    POL #PACA�OWSKI     Iwo        WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI  25 
  12  64 10067251090    POLl#JUSZCZAK       �ukasz     UKS KO �' MINIANKA KO�' MINEK  22 
  13  18 10090717111    UKRl SHCHERBAN      Yurii      MKS LEWART AGS LUBARTÓW   16 
  14  79 10045822982    FIN #NIEMI          Tomas      CANNIBAL TEAM             15 
  15  73 10055209754    POLl KOWALCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE         15 
  16 110 10062955105    POLl#CIECIOR        �ukasz     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"      14 
  17  11 10063604500    POLl#OLEKSIAK       Bartosz     MGLKS B� �	KITNI W KOZIEG�O 13 
  18   6 10054529542    POLl CHMIELEWSKI    Ignacy     WLKS KRAKUS bbc CZAJA     12 
  19  19 10089600294    UKRl#HOTS           Illia      MKS LEWART AGS LUBARTÓW   12 
  20  94 10064291580    POL #W ��SOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZ �	ST 10 
  21  81 10079962740    ROU #HARASIM        Mihnea     CANNIBAL TEAM             10 
  22  42 10089581302    LTU #VENCKUS        Jomanta s   LITWA - LITHUANIAN 1       9 
  23  20 10090413074    UKRl#TKACHENKO      Volodym yr  BORAS LEWART TEAMS LUBART  7 
  24  30 10059185037    POLl B�OTNICKI      Damian     UKS COPERNICUS TORU ��  1P.C  6 
  25  29 10056617163    POLl#HOPPA          Kacper     UKS COPERNICUS TORU ��  1P.C  4 
  26  38 10053952087    POLl#ANDRZEJCZAK    Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  3 
  27  36 10059390353    POL  KA �)MIERCZAK    Tadeusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   3  
  28  39 10054876924    POLl SKOCZYLAS      �ukasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  2 
  29 101 10059584151    POL #WALOSZEK       Micha�     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     2 
  30  41 10052436261    LTU  KUBELSKAS      Gedimin as  LITWA - LITHUANIAN 1       1 
  31  27 10059178973    POLl SAWICKI        Mateusz     UKS COPERNICUS TORU ��  1P.C  1 
 
Klasyfikacja górska na 4 etapie                                                                                                                                           
Koszulka w grochy  Sponsor-Rafa� Majka  
 
  3 1  78 10056008184    SEEMAN         Adam       CANNIBAL TEAM   Kobielniki    3pkt 
    2  80 10064429808    RAGILO         Frank      CANNIBAL TEAM                 2 
    3  39 10054876924    SKOCZYLAS      �ukasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO     1 
  4 1  11 10063604500    OLEKSIAK       Bartosz    MGLKS B� �	KITNI W KOZIEG�O Kobielniki  3pkt 
    2  76 10036591212    VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM                         2   
    3  28 10059184027    KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORU��  1P.C             1   
 
 
 
PREMIA SPECJALNA  80 10064429808    RAGILO         Frank      CANNIBAL TEAM  Zegartowice Rafa�a MAJKI 
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Mistrzostwa Krajowego Zrzeszenia LZS juniorów                          
„Złote Koło” XXXIX Wyścig Kolarski Juniorów – DOBCZYCE 2021 

Organizatorzy: Krajowe Zrzeszenia LZS, Małopolskie Zrzeszenie LZS, WLKS KRAKUS 
Współorganizatorzy: Ministerstwo Kultury Dziedzictwa Narodowego i Sportu, Starosta Powiatu  Myślenickiego, Urząd Gminy i Miasta 

Dobczyce, Urząd Gminy Jodłownik, Łapanów, Trzciana, Raciechowice,  sponsorzy wyścigu                                                                                                                     
Sponsorzy IV etapu Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce, Urząd Gminy i Miasta Dobczyce                                                                                                     
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Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl             http://godlewski-sport.cba.pl/       

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/ 

  

Klasyfikacja górska WYŚCIGU                                                                                                                                      
Koszulka w grochy  Sponsor-Rafał Majka 
  1  76    10036591212    VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM              8pkt 
  2  11    10063604500    OLEKSIAK       Bartosz    MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  4 
  3  78    10056008184    SEEMAN         Adam       CANNIBAL TEAM              3 
  4  28    10059184027    KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  3 
  5  26    10059183825    SĘK            Igor       UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  2 
  6  80    10064429808    RAGILO         Frank      CANNIBAL TEAM              2 
  7  39    10054876924    SKOCZYLAS      Łukasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 

 

 
 

Klasyfikacja aktywnych na 4 etapie                                                                                                      
Koszulka czarna  Sponsor- RASO 
 

  3 1  80 10064429808    RAGILO         Frank      CANNIBAL TEAM   Szczyrzyc  3pkt 
    2  78 10056008184    SEEMAN         Adam       CANNIBAL TEAM              2 
    3  23 10059181401    KACZOROWSKI    Franciszek UKS COPERNICUS TORUŃ       1 
  4 1  28 10059184027    KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ       3 
    2  55 10076501658    PAJUR          Romet      CFC ESTONIA                2 
    3  38 10053952087    ANDRZEJCZAK    Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 

 
Klasyfikacja aktywnych WYŚCIGU                                                                                                         
Koszulka czarna  Sponsor- RASO 
  1  24    10059390757    KOBUS          Olaf       UKS COPERNICUS TORUŃ 2P.C  6pkt 
  2  28    10059184027    KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  4 
  3  80    10064429808    RAGILO         Frank      CANNIBAL TEAM              3 
  4  78    10056008184    SEEMAN         Adam       CANNIBAL TEAM              2 
  5  40    10034997883    KOCKELMANN     Mathieu    CC CHEVINGY                2 
  6  19    10089600294    HOTS           Illia      MKS LEWART AGS LUBARTÓW    2 
  7  38    10053952087    ANDRZEJCZAK    Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  1 

 

Klasyfikacja najlepszy zawodnik z MAŁOPOLSKI                                                                                                     
Koszulka różowa Sponsor – WAHOO PRO BIKES Paweł Międzybrodzki 

 
 1   6 10054529542 POLl M CHMIELEWSKI    Ignacy     WLKS KRAKUS bbc CZAJA      7 05 41       
 2 107 10091274657 POLl#M WAWRZYCZEK     Karol      UKS SOKÓŁ KĘTY             7 08 27   
 3   2 10113539086 POLl M KASPEREK       Bartłomiej WLKS KRAKUS bbc CZAJA      7 14 49       
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Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl             http://godlewski-sport.cba.pl/       

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/ 

  

Klasyfikacja awansujących WYŚCIGU                                                                                                                              
Koszulka biała Sponsor – Hotel Dobczyce 
 
 
 
  1   64 POL 10067251090      l#JUSZCZAK       Łukasz     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK      62miejsca 
  2   78 CZE 10056008184       #SEEMAN         Adam       CANNIBAL TEAM                 53 
  3    6 POL 10054529542    M l CHMIELEWSKI    Ignacy     WLKS KRAKUS bbc CZAJA         48 
  4   77 BEL 10065034440        VANDERLINDEN   Lukas      CANNIBAL TEAM                 47 
  5   79 FIN 10045822982       #NIEMI          Tomas      CANNIBAL TEAM                 46 
  6   62 POL 10055146100      l KAMIŃSKI       Jakub      LUKS TRÓJKA PIASECZNO         44 
  7   81 ROU 10079962740       #HARASIM        Mihnea     CANNIBAL TEAM                 38 
  8   24 POL 10059390757      l KOBUS          Olaf       UKS COPERNICUS TORUŃ 2P.C     35 
  9   36 POL 10059390353        KAŻMIERCZAK    Tadeusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      24 
 10   90 POL 10055237945      l#KIDA           Antoni     KS SPOŁEM ŁÓDŻ / CANNIBAL     24 
 11   11 POL 10063604500      l#OLEKSIAK       Bartosz    MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO     21 
 12   38 POL 10053952087      l#ANDRZEJCZAK    Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO     21 
 13   87 POL 10064325128      l#SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                    19 
 14   94 POL 10064291580       #WĄSOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST     18 
 15   88 POL 10091373273      l#FILAPEK        Marek      UKS AVATAR                    16 
 16   10 POL 10085771525      l MUSIALIK       Tobiasz    MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO     16 
 17   28 POL 10059184027      l KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C     14 
 18   39 POL 10054876924      l SKOCZYLAS      Łukasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO     13 
 19  107 POL 10091274657    M l#WAWRZYCZEK     Karol      UKS SOKÓŁ KĘTY                10 
 20    2 POL 10113539086    M l KASPEREK       Bartłomiej WLKS KRAKUS bbc CZAJA         10 
 21   29 POL 10056617163      l#HOPPA          Kacper     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C      9 
 22   41 LTU 10052436261        KUBELSKAS      Gediminas  LITWA - LITHUANIAN 1           9 
 23    7 POL 10084233871      l#KRUPA          Kacper     MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKO      6 
 24   35 POL 10063941168       #PACAŁOWSKI     Iwo        WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI       5 
 25   40 LUX 10034997883       #KOCKELMANN     Mathieu    CC CHEVINGY                    3 
 26   76 BEL 10036591212       #VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM                  1 
 27   80 EST 10064429808       #RAGILO         Frank      CANNIBAL TEAM                  1 
 28   53 EST 10075223076        MIHKELS        Madis      TARTU ESTONIA                  0 
 29  111 POL 10063942279      l#KAPELA         Marek      ŚWIT/NOSIR MAZOWSZE SERCE      0 
 30   51 EST 10064430111        JOHANSON       Egert      KJK ESTONIA                   -1 
 31   69 POL 10058521191        MAŚLAK         Piotr      KTK KALISZ                    -2 
 32   26 POL 10059183825      l SĘK            Igor       UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C     -3 
 33  101 POL 10059584151       #WALOSZEK       Michał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE        -3 
 34   68 POL 10056467118       #DOLAK          Kamil      KTK KALISZ                    -3 
 35   66 POL 10065510750       #WIĘCZKOWSKI    Paweł      KTK KALISZ                    -4 
 36   27 POL 10059178973      l SAWICKI        Mateusz    UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C     -6 
 37  110 POL 10062955105      l#CIECIOR        Łukasz     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"         -11 
 38   30 POL 10059185037      l BŁOTNICKI      Damian     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C    -11 
 39   73 POL 10055209754      l KOWALCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE            -17 
 40   18 UKR 10090717111      l SHCHERBAN      Yurii      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ    -18 
 41   20 UKR 10090413074      l#TKACHENKO      Volodymyr  BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ    -20 
 42   19 UKR 10089600294      l#HOTS           Illia      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ    -22 
 43   42 LTU 10089581302       #VENCKUS        Jomantas   LITWA - LITHUANIAN 1         -27 
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Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/ 

  

Klasyfikacja awansujących WYŚCIGU                                                                                                                              
Koszulka biała Sponsor – Hotel Dobczyce 
 
 
 
  1   64 POL 10067251090      l#JUSZCZAK       Łukasz     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK      62miejsca 
  2   78 CZE 10056008184       #SEEMAN         Adam       CANNIBAL TEAM                 53 
  3    6 POL 10054529542    M l CHMIELEWSKI    Ignacy     WLKS KRAKUS bbc CZAJA         48 
  4   77 BEL 10065034440        VANDERLINDEN   Lukas      CANNIBAL TEAM                 47 
  5   79 FIN 10045822982       #NIEMI          Tomas      CANNIBAL TEAM                 46 
  6   62 POL 10055146100      l KAMIŃSKI       Jakub      LUKS TRÓJKA PIASECZNO         44 
  7   81 ROU 10079962740       #HARASIM        Mihnea     CANNIBAL TEAM                 38 
  8   24 POL 10059390757      l KOBUS          Olaf       UKS COPERNICUS TORUŃ 2P.C     35 
  9   36 POL 10059390353        KAŻMIERCZAK    Tadeusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI      24 
 10   90 POL 10055237945      l#KIDA           Antoni     KS SPOŁEM ŁÓDŻ / CANNIBAL     24 
 11   11 POL 10063604500      l#OLEKSIAK       Bartosz    MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO     21 
 12   38 POL 10053952087      l#ANDRZEJCZAK    Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO     21 
 13   87 POL 10064325128      l#SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                    19 
 14   94 POL 10064291580       #WĄSOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST     18 
 15   88 POL 10091373273      l#FILAPEK        Marek      UKS AVATAR                    16 
 16   10 POL 10085771525      l MUSIALIK       Tobiasz    MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO     16 
 17   28 POL 10059184027      l KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C     14 
 18   39 POL 10054876924      l SKOCZYLAS      Łukasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO     13 
 19  107 POL 10091274657    M l#WAWRZYCZEK     Karol      UKS SOKÓŁ KĘTY                10 
 20    2 POL 10113539086    M l KASPEREK       Bartłomiej WLKS KRAKUS bbc CZAJA         10 
 21   29 POL 10056617163      l#HOPPA          Kacper     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C      9 
 22   41 LTU 10052436261        KUBELSKAS      Gediminas  LITWA - LITHUANIAN 1           9 
 23    7 POL 10084233871      l#KRUPA          Kacper     MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKO      6 
 24   35 POL 10063941168       #PACAŁOWSKI     Iwo        WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI       5 
 25   40 LUX 10034997883       #KOCKELMANN     Mathieu    CC CHEVINGY                    3 
 26   76 BEL 10036591212       #VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM                  1 
 27   80 EST 10064429808       #RAGILO         Frank      CANNIBAL TEAM                  1 
 28   53 EST 10075223076        MIHKELS        Madis      TARTU ESTONIA                  0 
 29  111 POL 10063942279      l#KAPELA         Marek      ŚWIT/NOSIR MAZOWSZE SERCE      0 
 30   51 EST 10064430111        JOHANSON       Egert      KJK ESTONIA                   -1 
 31   69 POL 10058521191        MAŚLAK         Piotr      KTK KALISZ                    -2 
 32   26 POL 10059183825      l SĘK            Igor       UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C     -3 
 33  101 POL 10059584151       #WALOSZEK       Michał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE        -3 
 34   68 POL 10056467118       #DOLAK          Kamil      KTK KALISZ                    -3 
 35   66 POL 10065510750       #WIĘCZKOWSKI    Paweł      KTK KALISZ                    -4 
 36   27 POL 10059178973      l SAWICKI        Mateusz    UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C     -6 
 37  110 POL 10062955105      l#CIECIOR        Łukasz     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"         -11 
 38   30 POL 10059185037      l BŁOTNICKI      Damian     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C    -11 
 39   73 POL 10055209754      l KOWALCZYK      Adrian     GKK OPTY-MAZOWSZE            -17 
 40   18 UKR 10090717111      l SHCHERBAN      Yurii      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ    -18 
 41   20 UKR 10090413074      l#TKACHENKO      Volodymyr  BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ    -20 
 42   19 UKR 10089600294      l#HOTS           Illia      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ    -22 
 43   42 LTU 10089581302       #VENCKUS        Jomantas   LITWA - LITHUANIAN 1         -27 
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Organizatorzy: Krajowe Zrzeszenia LZS, Małopolskie Zrzeszenie LZS, WLKS KRAKUS 
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Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl       http://akces-sport.pl/ 

  

Klasyfikacja najlepszy zawodnik rocznika 2004  WYŚCIGU                                                                 

Koszulka błękitna  Sponsor – SKALNEX Jan SĘDZIK 

 
 
 
 

   1  78 10056008184 CZE #  SEEMAN         Adam       CANNIBAL TEAM              7 04 44       
   2  76 10036591212 BEL #  VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM              7 04 55       
   3  87 10064325128 POLl#  SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                 7 05 14         
   4  40 10034997883 LUX #  KOCKELMANN     Mathieu    CC CHEVINGY                7 05 14         
   5 111 10063942279 POLl#  KAPELA         Marek      ŚWIT/NOSIR MAZOWSZE SERCE  7 05 22        
   6  80 10064429808 EST #  RAGILO         Frank      CANNIBAL TEAM              7 05 24       
   7  35 10063941168 POL #  PACAŁOWSKI     Iwo        WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   7 05 29        
   8  64 10067251090 POLl#  JUSZCZAK       Łukasz     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   7 05 35        
   9  11 10063604500 POLl#  OLEKSIAK       Bartosz    MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  7 05 35       
  10  94 10064291580 POL #  WĄSOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  7 05 40       
  11  29 10056617163 POLl#  HOPPA          Kacper     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  7 06 00        
  12  81 10079962740 ROU #  HARASIM        Mihnea     CANNIBAL TEAM              7 06 07        
  13  90 10055237945 POLl#  KIDA           Antoni     KS SPOŁEM ŁÓDŻ / CANNIBAL  7 06 25      
  14 101 10059584151 POL #  WALOSZEK       Michał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     7 06 41       
  15  79 10045822982 FIN #  NIEMI          Tomas      CANNIBAL TEAM              7 06 42       
  16 107 10091274657 POLl#M WAWRZYCZEK     Karol      UKS SOKÓŁ KĘTY             7 08 27    
  17  88 10091373273 POLl#  FILAPEK        Marek      UKS AVATAR                 7 09 46       
  18  38 10053952087 POLl#  ANDRZEJCZAK    Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  7 09 52   
  19 110 10062955105 POLl#  CIECIOR        Łukasz     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       7 09 53      
  20  66 10065510750 POL #  WIĘCZKOWSKI    Paweł      KTK KALISZ                 7 10 22       
  21  19 10089600294 UKRl#  HOTS           Illia      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  7 11 01   
  22  20 10090413074 UKRl#  TKACHENKO      Volodymyr  BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  7 11 20      
  23  68 10056467118 POL #  DOLAK          Kamil      KTK KALISZ                 7 12 33      
  24  42 10089581302 LTU #  VENCKUS        Jomantas   LITWA - LITHUANIAN 1       7 15 21       
  25   7 10084233871 POLl#  KRUPA          Kacper     MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKO  7 16 55       

 

Klasyfikacja drużynowa na 4 etapie 
 
  1 CANNIBAL TEAM              9 17 57     
  2 UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  9 18 25      0 00 28 
  3 KTK KALISZ                 9 27 49      0 09 52 
  4 BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  9 31 44      0 13 47 

 

Klasyfikacja drużynowa WYŚCIGU 
  1 CANNIBAL TEAM             21 15 34      0 00 00 
  2 UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C 21 16 15      0 00 41 
  3 KTK KALISZ                21 28 24      0 12 50 
  4 MKS LEWART AGS LUBARTÓW   21 32 58      0 17 24 
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Klasyfikacja najlepszy zawodnik rocznika 2004  WYŚCIGU                                                                 

Koszulka błękitna  Sponsor – SKALNEX Jan SĘDZIK 

 
 
 
 

   1  78 10056008184 CZE #  SEEMAN         Adam       CANNIBAL TEAM              7 04 44       
   2  76 10036591212 BEL #  VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM              7 04 55       
   3  87 10064325128 POLl#  SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                 7 05 14         
   4  40 10034997883 LUX #  KOCKELMANN     Mathieu    CC CHEVINGY                7 05 14         
   5 111 10063942279 POLl#  KAPELA         Marek      ŚWIT/NOSIR MAZOWSZE SERCE  7 05 22        
   6  80 10064429808 EST #  RAGILO         Frank      CANNIBAL TEAM              7 05 24       
   7  35 10063941168 POL #  PACAŁOWSKI     Iwo        WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   7 05 29        
   8  64 10067251090 POLl#  JUSZCZAK       Łukasz     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   7 05 35        
   9  11 10063604500 POLl#  OLEKSIAK       Bartosz    MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  7 05 35       
  10  94 10064291580 POL #  WĄSOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  7 05 40       
  11  29 10056617163 POLl#  HOPPA          Kacper     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  7 06 00        
  12  81 10079962740 ROU #  HARASIM        Mihnea     CANNIBAL TEAM              7 06 07        
  13  90 10055237945 POLl#  KIDA           Antoni     KS SPOŁEM ŁÓDŻ / CANNIBAL  7 06 25      
  14 101 10059584151 POL #  WALOSZEK       Michał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     7 06 41       
  15  79 10045822982 FIN #  NIEMI          Tomas      CANNIBAL TEAM              7 06 42       
  16 107 10091274657 POLl#M WAWRZYCZEK     Karol      UKS SOKÓŁ KĘTY             7 08 27    
  17  88 10091373273 POLl#  FILAPEK        Marek      UKS AVATAR                 7 09 46       
  18  38 10053952087 POLl#  ANDRZEJCZAK    Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  7 09 52   
  19 110 10062955105 POLl#  CIECIOR        Łukasz     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       7 09 53      
  20  66 10065510750 POL #  WIĘCZKOWSKI    Paweł      KTK KALISZ                 7 10 22       
  21  19 10089600294 UKRl#  HOTS           Illia      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  7 11 01   
  22  20 10090413074 UKRl#  TKACHENKO      Volodymyr  BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  7 11 20      
  23  68 10056467118 POL #  DOLAK          Kamil      KTK KALISZ                 7 12 33      
  24  42 10089581302 LTU #  VENCKUS        Jomantas   LITWA - LITHUANIAN 1       7 15 21       
  25   7 10084233871 POLl#  KRUPA          Kacper     MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKO  7 16 55       

 

Klasyfikacja drużynowa na 4 etapie 
 
  1 CANNIBAL TEAM              9 17 57     
  2 UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  9 18 25      0 00 28 
  3 KTK KALISZ                 9 27 49      0 09 52 
  4 BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  9 31 44      0 13 47 

 

Klasyfikacja drużynowa WYŚCIGU 
  1 CANNIBAL TEAM             21 15 34      0 00 00 
  2 UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C 21 16 15      0 00 41 
  3 KTK KALISZ                21 28 24      0 12 50 
  4 MKS LEWART AGS LUBARTÓW   21 32 58      0 17 24 
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Klasyfikacja najlepszy zawodnik rocznika 2004  WYŚCIGU                                                                 

Koszulka błękitna  Sponsor – SKALNEX Jan SĘDZIK 

 
 
 
 

   1  78 10056008184 CZE #  SEEMAN         Adam       CANNIBAL TEAM              7 04 44       
   2  76 10036591212 BEL #  VAN MECHELEN   Vlad       CANNIBAL TEAM              7 04 55       
   3  87 10064325128 POLl#  SZULIK         Mikołaj    UKS AVATAR                 7 05 14         
   4  40 10034997883 LUX #  KOCKELMANN     Mathieu    CC CHEVINGY                7 05 14         
   5 111 10063942279 POLl#  KAPELA         Marek      ŚWIT/NOSIR MAZOWSZE SERCE  7 05 22        
   6  80 10064429808 EST #  RAGILO         Frank      CANNIBAL TEAM              7 05 24       
   7  35 10063941168 POL #  PACAŁOWSKI     Iwo        WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   7 05 29        
   8  64 10067251090 POLl#  JUSZCZAK       Łukasz     UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK   7 05 35        
   9  11 10063604500 POLl#  OLEKSIAK       Bartosz    MGLKS BŁĘKITNI W KOZIEGŁO  7 05 35       
  10  94 10064291580 POL #  WĄSOWICZ       Kajetan    CZKKS KOLEJARZ-JURA CZĘST  7 05 40       
  11  29 10056617163 POLl#  HOPPA          Kacper     UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  7 06 00        
  12  81 10079962740 ROU #  HARASIM        Mihnea     CANNIBAL TEAM              7 06 07        
  13  90 10055237945 POLl#  KIDA           Antoni     KS SPOŁEM ŁÓDŻ / CANNIBAL  7 06 25      
  14 101 10059584151 POL #  WALOSZEK       Michał     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     7 06 41       
  15  79 10045822982 FIN #  NIEMI          Tomas      CANNIBAL TEAM              7 06 42       
  16 107 10091274657 POLl#M WAWRZYCZEK     Karol      UKS SOKÓŁ KĘTY             7 08 27    
  17  88 10091373273 POLl#  FILAPEK        Marek      UKS AVATAR                 7 09 46       
  18  38 10053952087 POLl#  ANDRZEJCZAK    Tomasz     KOLARSKI KLUB SPORTOWY GO  7 09 52   
  19 110 10062955105 POLl#  CIECIOR        Łukasz     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       7 09 53      
  20  66 10065510750 POL #  WIĘCZKOWSKI    Paweł      KTK KALISZ                 7 10 22       
  21  19 10089600294 UKRl#  HOTS           Illia      BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  7 11 01   
  22  20 10090413074 UKRl#  TKACHENKO      Volodymyr  BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  7 11 20      
  23  68 10056467118 POL #  DOLAK          Kamil      KTK KALISZ                 7 12 33      
  24  42 10089581302 LTU #  VENCKUS        Jomantas   LITWA - LITHUANIAN 1       7 15 21       
  25   7 10084233871 POLl#  KRUPA          Kacper     MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKO  7 16 55       

 

Klasyfikacja drużynowa na 4 etapie 
 
  1 CANNIBAL TEAM              9 17 57     
  2 UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C  9 18 25      0 00 28 
  3 KTK KALISZ                 9 27 49      0 09 52 
  4 BORAS LEWART TEAM LUBARTÓ  9 31 44      0 13 47 

 

Klasyfikacja drużynowa WYŚCIGU 
  1 CANNIBAL TEAM             21 15 34      0 00 00 
  2 UKS COPERNICUS TORUŃ 1P.C 21 16 15      0 00 41 
  3 KTK KALISZ                21 28 24      0 12 50 
  4 MKS LEWART AGS LUBARTÓW   21 32 58      0 17 24 
 
 

 

Sędzia Główny /-/ Janusz JAGIELSKI


